2025年５月13日

各 位

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代表者名 代表取締役社長 岡野 邦昭

 （コード：2585、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 清水 大輔

 （TEL．06－6453－3220）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）において、特別利益及び特別損失を計上する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 特別利益及び特別損失の内容

2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）において、静岡県新規産業立地事業費補助金及び

御殿場市地域産業立地促進事業費補助金の収入額1,063百万円を特別利益に計上するとともに、固定資産

圧縮損1,062百万円を特別損失に計上しております。

２． 業績に与える影響

上記の特別利益及び特別損失が、2025年３月期の業績に与える影響は連結・個別ともに軽微であると

考えております。

以上